
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA-JIH

USNESENÍ

Mgr. Karel Sibinský

starosta
Městského obvodu

Ostrava-Jih

Ing. Pavel Planka 

místostarosta
Městského obvodu

Ostrava-Jih

z 36. schůze

Rady městského obvodu

Ostrava-Jih

která se konala 15. 12. 2011 13:00

(usn. č. 1621/36 - usn. č. 1639/36)

1 z 10



Přehled usnesení 36. schůze Rady městského obvodu, ze dne 15. 12. 2011 13:00

č. usn. č.
m.

Název materiálu

1621/36 1. Návrh rozpočtového opatření č. 1 (Ing. Radim Lauko, místostarosta)

1622/36 2. Návrh rozpočtového opatření č. 2 (Ing. Radim Lauko, místostarosta)

1623/36 3. Návrh rozpočtového opatření č. 3 (Ing. Radim Lauko, místostarosta)

1624/36 4. Změna použití části běžných výdajů ORJ 7 (Ing. Radim Lauko, místostarosta)

1625/36 5. Plná moc (Ing. Radim Lauko, místostarosta)

1626/36 6. Pronájem bytu výběrovým řízením (Ing. Radim Lauko, místostarosta)

1627/36 7. Pronájem nebytových prostor v objektu na ul. Na Mýtě, Ostrava - Hrabůvka (Ing. Radim Lauko,
místostarosta)

1628/36 8. Přechod práva nájmu k nebytovému prostoru na ul. Čujkovova 11 (Ing. Radim Lauko, místostarosta)

1629/36 9. Uzavření dodatku ke smlouvě o  budoucí nájemní smlouvě (Ing. Radim Lauko, místostarosta)

1630/36 10. Uzavření smlouvy k nájmu (společnému nájmu) bytu před uplynutím sjednané doby určité (Ing. Radim
Lauko, místostarosta)

1631/36 11. Výpověď z nájmu bytu, zajištění přístřeší, podání výstrahy, zánik nájmu bytu dohodou, pronájem bytu (Ing.
Radim Lauko, místostarosta)

1632/36 12. Žádosti o schválení výměny bytů (Ing. Radim Lauko, místostarosta)

1633/36 13. Změna organizačního řádu (Mgr. Petr Mentlík, tajemník úřadu)

1634/36 14P. Přehled o zad. VZ malého rozsahu od Kč 100 do Kč 500 tis. bez DPH dle odd. A části II. Zásad za II. a III.
čtvrtletí 2011 odboru bytového a ostatního hospodářství (Ing. Bc. Dana Čechalová, pověřená zastup. ved.
odd. veřejných zakázek)

1635/36 15P. Zpráva komise (služby dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřej. zakázkách, v platném znění a oddílu
B části II. Zásad) - Provozování Sportovního centra Dubina (Ing. Bc. Dana Čechalová, pověřená zastup. ved.
odd. veřejných zakázek)

1636/36 16. Plnění usnesení - pověřený správce  DaBF Ing. Ladislav Žila, LAMIA správa domu (Mgr. Karel Sibinský,
starosta)

1637/36 17. Veřejná zakázka „Ekotermo – Ostrava-Jih“ – dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (Mgr. Karel Sibinský, starosta)

1638/36 18P. Zpráva komise ( dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění a dle oddílu B části III.
Zásad)  - "Vodní areál Ostrava-Jih, dostavba-I.Etapa" (Ing. Bc. Dana Čechalová, pověřená zastup. ved. odd.
veřejných zakázek)

1639/36 19. Návrh rozpočtového opatření č. 4 (Bc. Radim Miklas, místostarosta)

1621/36  
1

Návrh rozpočtového opatření č. 1

Rada městského obvodu

schvaluje

1) změnu závazných ukazatelů PO dle důvodové zprávy , tj. navýšení o 330 tis. Kč

2) rozpočtové opatření, kterým se
- zvyšují nedaňové příjmy ORJ 7, § 3111, pol. 2321 o 68 tis. Kč
- zvyšují kapitálové příjmy ORJ 7, § 3111, pol. 3121 o 597 tis. Kč
- zvyšují kapitálové příjmy ORJ 7, § 3113, pol. 3121 o 100 tis. Kč
- zvyšují běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5331, ORG 304 o  68 tis. Kč
- zvyšují kapitálové výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 6122  o  335 tis. Kč
- zvyšují kapitálové výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 6351, ORG 304 o 42 tis. Kč
- zvyšují kapitálové výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 6351, ORG 341 o 220 tis. Kč
- zvyšují kapitálové výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 6122 o 100 tis. Kč

1622/36  
2

Návrh rozpočtového opatření č. 2

Rada městského obvodu

schvaluje

1) změnu závazného ukazatele ZŠ F.Formana, tj. navýšení o 25 tis. Kč

2) rozpočtové opatření, kterým se
- zvyšují nedaňové příjmy ORJ 7, § 3113, pol. 2322 o 25 tis. Kč
- zvyšují běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5331, ORG 358 o 25 tis. Kč

2 z 10



1623/36  
3

Návrh rozpočtového opatření č. 3

Rada městského obvodu

schvaluje

1) změnu závazných ukazatelů PO dle přílohy

2) rozpočtové opatření, kterým se
- snižují běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5331, UZ 91, ORG dle přílohy o 66 tis. Kč
- zvyšují běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5331, UZ 91, ORG dle přílohy o 66 tis. Kč

1624/36  
4

Změna použití části běžných výdajů ORJ 7

Rada městského obvodu

rozhodla

o změně použití části běžných výdajů ve výši 21 tis. Kč dle přílohy

1625/36  
5

Plná moc

Rada městského obvodu

uděluje

v souladu se zněním zákona o obcích č.128/2000 Sb. v platném znění plnou moc zaměstnanci
Statutárního města Ostravy, zařazeného do Úřadu městského obvodu Ostrava - Jih, odboru
bytového a ostatního hospodářství Zdenku Schrammovi k jednáním nezbytným k uzavření
smluvních vztahů na dodávky jednotlivých druhů energií, jejich ukončení nebo změnu pravidel
užívání.

zmocňuje

starostu městského obvodu Mgr. Karla Sibinského k podpisu plné moci.

1626/36  
6

Pronájem bytu výběrovým řízením

Rada městského obvodu

rozhodla

I.

o pronájmu bytu za přistoupení k dluhu na dobu určitou, dle důvodové zprávy

Zlepšovatelů 16, 1+2, standard, č. b. 5
K. M. ,Klegova 80

II.

o pronájmu bytu výběrovým řízením - smluvní nájemné za m2 na dobu určitou, dle důvodové
zprávy

Mládeže 12, 1+3, standard, č. b. 2
W. I., , V. Jiřikovského 29

Čujkovova 31, 0+1, standard, č. b. 32
K. P., Plzeňská 5

Čujkovova 31, 0+1, standard, č. b. 67
M. O., Volgogradská 118

rozhodla

v případě odstoupení schváleného uchazeče o pronájem bytu výběrovým řízením za smluvní
nájemné o dalších uchazečích v pořadí dle důvodové zprávy

III.

1) o pronájmu bytu výběrovým řízením - smluvní nájemné za m2 na dobu určitou, dle důvodové
zprávy

Čujkovova 23, 1+1, standard, č. b. 68
L. D., Klášterského 13

3 z 10



Jubilejní 41, 0+1, standard, č. b. 5
F. J., Jugoslávská 16

V. Košaře 1, 0+1, standard, č. b. 58
B. P., J. Herolda 8

Mládeže 11, 1+1, standard, č. b. 1
Bc. N. V., Hulvácká 24

Pavlovova 71, 1+1, standard, č. b. 24
A. V., F. Formana 35

Stadická 3, 1+1, standard, č. b. 43
K.M., J. Maluchy 10

Edisonova 5A, 1+1, standard, č. b. 6
B. T., Horní 3

Výškovická 151, 0+1, standard, č. b. 8
H. E., Zkrácená 46

Slezská 11, 1+1, standard, č. b. 6
G. A., Krakovská 22

Čujkovova 29, 0+2, standard, č. b. 25
R. A., V. Košaře 10

Čujkovova 23, 1+1, standard, č. b. 69
K. M., Předvrší 22/162, Krásné Pole

Volgogradská 14, 1+2, standard, č. b. 11
V. J., Výškovická 180

Jubilejní 62, 1+2, standard, č. b. 1
T. L., Jubilejní 41

Jubilejní 62, 1+2, standard, č. b. 2
K. P., Jílová 5/2033, Moravská Ostrava

Jubilejní 62, 1+2, standard, č. b. 6
H. L., Pavlovova 27

Jubilejní 62, 1+2, standard, č. b. 7
Sch. V., U Lesa 68

Jubilejní 62, 1+2, standard, č. b. 9
R. K., Gončarovova 4

Jubilejní 62, 1+2, standard, č. b. 10
G. P., Volgogradská 46 a G. A., J. Herolda 2

rozhodla

v případě odstoupení schváleného uchazeče o pronájem bytu výběrovým řízením za smluvní
nájemné o dalších uchazečích v pořadí dle důvodové zprávy

2) o neuzavření nájemní smlouvy k nájmu bytu č. 43 o vel. 1+1 na ul. Pavlovova 71 a bytu č. 23
na ul. Pavlovova 71, se žádným ze zúčastněných uchazečů a o opakoveném zveřejnění oznámení o
pronájmu tohoto bytu výběrovým řízením za smluvní nájemné, dle důvodové zprávy

1627/36  
7

Pronájem nebytových prostor v objektu na ul. Na Mýtě, Ostrava - Hrabůvka

Rada městského obvodu

rozhodla

pronajmout nebytové prostory v budově na ulici Na Mýtě 10/1556 v Ostravě – Hrabůvce o celkové
výměře 66,90 m2 sdružení RADAMOK – Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, se sídlem
Stodolní 1428/9, Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 26523825 za účelem  užívání  prostor  pro
dětskou klubovnu, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s výší nájemného 21,26
Kč/m2/rok, dle důvodové zprávy

1628/36  
8

Přechod práva nájmu k nebytovému prostoru na ul. Čujkovova 11

Rada městského obvodu

4 z 10



bere na vědomí

přechod práva nájmu k nebytovému prostoru, který se nachází v obytném domě na ul. Čujkovova
1710/11 v Ostravě-Zábřehu, na základě Smlouvy o prodeji části podniku uzavřené dle ustanovení §
476 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku mezi prodávajícím panem L. H., bytem
Československých tankistů 49, Dolní Lhota, IČ: 10654241 a kupujícími paní Bc. Lucií Mrázkovou,
bytem Na Návsi 443/134, Ludgeřovice, IČ: 87337487 a panem P. N., bytem Na Návsi 443/134,
Ludgeřovice, IČ: 87352109

1629/36  
9

Uzavření dodatku ke smlouvě o  budoucí nájemní smlouvě

Rada městského obvodu

souhlasí

s prodloužením lhůty  podání žádosti o stavební povolení a změnu účelu užívání u nebytového
prostoru na ul. 29. dubna v Ostravě - Výškovicích  pro  Mateřskou školu Learn N‘ Play Academy,
s.r.o., se sídlem Ruskova 1150/74, 724 00  Ostrava - Stará Bělá, zastoupenou Mgr. P. A. -
jednatelkou společnosti do 31.03.2012,  dle důvodové zprávy

zmocňuje

starostu městského obvodu Mgr. Karla Sibinského k uzavření dodatku ke smlouvě

1630/36  
10

Uzavření smlouvy k nájmu (společnému nájmu) bytu před uplynutím sjednané doby určité

Rada městského obvodu

rozhodla

o uzavření smlouvy k nájmu bytu na dobu určitou - 12 měsíců, dle důvodové zprávy

B. E., Plzeňská 8, č. b. 90
H. T., Gerasimovova 16, č. b. 7
K. M., Jižní 9, č. b. 7

1631/36  
11

Výpověď z nájmu bytu, zajištění přístřeší, podání výstrahy, zánik nájmu bytu dohodou,
pronájem bytu

Rada městského obvodu

rozhodla

I.

o podání výpovědi ze společného nájmu (nájmu) bytu podle ust. § 711 odst. 2 písm. b) občanského
zákoníku na základě pověření daném starostou SMO, MOb Ostrava-Jih Mgr. Karlem Sibinským
Yvetě Dvořákové, dle důvodové zprávy    

P. P., U Studia 1, č. b. 32
M. A., Horymírova 14, č. b. 5
H. J., Horymírova 4 a H. D., Horymírova 4, č. b. 28

II.

o zajištění přístřeší v ubytovně na ul. Hasičská 366/3, Ostrava-Hrabůvka, dle důvodové zprávy

Ž. P., Volgogradská 143, č. b. 10
Mgr. Z. E., Mňukova 24 a E. L., Mňukova 24, č. b. 31

III.

o zaslání výstrahy před podáním výpovědi z nájmu bytu podle ust. § 711 odst. 2 písm. a)
občanského zákoníku na základě pověření daném starostou MOb Ostrava-Jih Mgr. Karlem
Sibinským JUDr. M. K., dle důvodové zprávy

R. B., Zlepšovatelů 12, č. b. 6

IV.

o zániku nájmu bytu dohodou na základě pověření daném starostou MOb Ostrava-Jih Mgr. Karlem
 Sibinským, dle důvodové zprávy

1) JUDr. M. K.

5 z 10



K. J., Jubilejní 46, č. b. 1
S. A., Horymírova 125, č. b. 50  

2) Y. D.

Š. B., Pavlovova 71, č. b. 14

V.

o pronájmu bytu na dobu určitou, dle důvodové zprávy

Dr. Šavrdy 19, standard, 0+2, č. b. 12
V. K., Horní 3

1632/36  
12

Žádosti o schválení výměny bytů

Rada městského obvodu

souhlasí

1)
B. J.
Výškovická 174, Ostrava-Výškovice

M.J.
Břenkova 7, Ostava-Zábřeh

2)
B. J.
Tarnavova 6, Ostrava-Zábřeh

B. T.
U Cementárny 29, Ostrava-Vítkovice

3)
K. P.
Bedřicha Václavka 19, Ostrava-Bělský Les

Š. J.
Cholevova 39, Ostrava-Hrabůvka

4)
M. Z.
Volgogradská 159, Ostrava-Zábřeh

K. P.
K. L.
Za Školou 12, Ostrava-Zábřeh

5)
T. M.
Bohumíra Četyny 2, Ostrava- Bělský Les

G. S.
Hornická 23, Hlučín

6)
H. J.
Volgogradská 147, Ostrava-Zábřeh

N. T.
Volgogradská 76, Ostrava-Zábřeh

7)
H. D.
Vaňkova 48, Ostrava-Bělský Les

S. L.
S. J.
Dr. Šavrdy 12, Ostrava-Bělský Les

8)
K. J.
Jana Škody 9, Ostrava-Dubina

N. K.
Jugoslávská 27, Ostrava-Zábřeh

6 z 10



1633/36  
13

Změna organizačního řádu

Rada městského obvodu

zrušuje

a) část usnesení č. 1346/31 ze dne 15. 9. 2011 dnem  31.12. 2011

schvaluje

a) zrušení oddělení pomoci v hmotné nouzi rodinám s dětmi v počtu 19 funkčních míst v odboru
sociálně právní ochrany dětí, tj. snížení z počtu 49 na 30 dnem 31. 12. 2011

b) zrušení oddělení pomoci v hmotné nouzi v počtu 20 funkčních míst v odboru sociální péče dnem
31. 12. 2011

c) zřízení oddělení sociální pomoci osobám v hmotné nouzi  a sociální prevence v počtu 9 funkčních
míst v odboru sociální péče s účinností od 1. 1. 2012

d) zřízení dvou funkčních míst v oddělení sociálních služeb v odboru sociální péče s účinností od 1.
1. 2012, stanovení počtu funkčních míst v odboru sociální péče na 55

stanoví

celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do  Úřadu městského obvodu
Ostrava-Jih na 262 s účinností od 1. 1. 2012

schvaluje

změny Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih dle předloženého návrhu s
účinností od 1. 1. 2012

ukládá

Mgr. Petru Mentlíkovi, tajemníkovi úřadu

schválené změny zapracovat do Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih a dořešit
personální záležitosti s touto změnou související

Termín: 31. 12. 2011

1634/36  
14P

Přehled o zad. VZ malého rozsahu od Kč 100 do Kč 500 tis. bez DPH dle odd. A části II. Zásad za
II. a III. čtvrtletí 2011 odboru bytového a ostatního hospodářství

Rada městského obvodu

bere na vědomí

přehled o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu od Kč 100.000,-- do Kč 500.000,-- bez DPH:
- za II. a III. čtvrtletí roku 2011 odboru bytového a ostatního hospodářství úřadu,
dle oddílu A části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek, uzavírání koncesních smluv a o
koncesním řízení Statutárního města Ostravy, Městského obvodu Ostrava-Jih, jím zřízených
příspěvkových organizací a ovládaných podnikatelů, v platném znění

1635/36  
15P

Zpráva komise (služby dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřej. zakázkách, v platném
znění a oddílu B části II. Zásad) - Provozování Sportovního centra Dubina

Rada městského obvodu

bere na vědomí

odstoupení uchazeče FMIB, s.r.o., Starobělská 1133/5, 700 30  Ostrava-Zábřeh, IČ: 25908898,
který byl hodnotící komisí doporučen k výběru nejvhodnější nabídky, od účasti v soutěži předmětné
veřejné zakázky

rozhodla

na základě vlastního  posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu VZ
97.11 k poskytnutí služeb "Provozování Sportovního centra Dubina" o výběru nejvhodnější nabídky
a o uzavření mandátní smlouvy:

- s vybraným uchazečem NONCORE, a.s., Václavské nám. 772/2, 110 00  Praha 1-Nové Město, IČ:
29032628, za nabídkovou cenu:
Kč 1.558.800,00 bez DPH,

7 z 10



tj. Kč 1.870.560,00 vč. DPH, a

- jako druhým v pořadí s uchazečem Hadr & Kyblík s.r.o., Serafinova 580/37, 719 00  Ostrava-
Kunčice, IČ: 26793113, za nabídkovou cenu:
Kč 1.775.728,00 bez DPH,
tj. Kč 2.130.873,60 vč. DPH

ukládá

Ing. Aleně Brezinové, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství

připravit návrh mandátní smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu k poskytnutí služeb
"Provozování Sportovního centra Dubina"

Termín: 31. 12. 2011

Mgr. Haně Kalusové, vedoucí odboru právního

prověřit návrh mandátní smlouvy s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku malého rozsahu k
poskytnutí služeb "Provozování Sportovního centra Dubina" a předat jej k podpisu starostovi
městského obvodu

Termín: 31. 12. 2011

1636/36  
16

Plnění usnesení - pověřený správce  DaBF Ing. Ladislav Žila, LAMIA správa domu

Rada městského obvodu

stahuje

materiál č. 16, týkající se plnění usnesení - pověřený správce DaBF Ing. Ladislav Žila, LAMIA
správa domu, na přístí schůzi rady

1637/36  
17

Veřejná zakázka „Ekotermo – Ostrava-Jih“ – dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Rada městského obvodu

rozhodla

o uzavření dodatku č. 1 k návrhu Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky VZ 51.11 „Ekotermo
– Ostrava-Jih“, kterým se rozšiřuje odpovědnost zhotovitele za případný vznik škody dle důvodové
správy. Dodatek bude podepsán spolu s předmětnou Smlouvou o dílo.

ukládá

Mgr. Haně Kalusové, vedoucí odboru právního, předat Dodatek č. 1 k podpisu starostovi Mgr. Karlu
Sibinskému

1638/36  
18P

Zpráva komise ( dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění a dle
oddílu B části III. Zásad)  - "Vodní areál Ostrava-Jih, dostavba-I.Etapa"

Rada městského obvodu

rozhodla

na základě zprávy hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku  VZ
85.11 na poskytování služeb    "Vodní areál Ostrava-Jih, dostavba - I.Etapa"  o výběru nejvhodnější
nabídky a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, který podal nabídku pořad. č. 1
 CENTROPROJEKT a. s.  se sídlem Štefánikova  167, Zlín, PSČ 760 30, IČ 26907241  za nabídkovou
cenu
5 500 000 Kč bez DPH,
6 600 000 Kč včetně DPH

jako druhým uchazečem v pořadí s uchazečem, který podal nabídku pořad. č. 3  Arch. Desing,
s.r.o., se sídlem Sochorova 23, Brno, PSČ 616 00, IČ 25764314 za nabídkovou cenu
7 980 000 Kč  bez DPH  
9 576 000 Kč cena včetně DPH

a jako s třetím uchazečem v pořadí s uchazečem č. 2. K4 a.s.,  Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00,
IČ 60734396  za nabídkovou cenu
7 300 000 Kč  bez DPH  
8 760 000 Kč cena včetně DPH

ukládá

8 z 10



Ing. Miroslavu Austovi, vedoucímu odboru investičního

připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným uchazečem na realizaci veřejné zakázky "Vodní areál
Ostrava-Jih, dostavba"

Termín: 20. 01. 2012

Mgr. Haně Kalusové, vedoucí odboru právního

prověřit návrh smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Vodní areál Ostrava-Jih, dostavba" , za cenu
bez DPH 5 500 000 Kč, cena včetně DPH 6 600 000 Kč a předat jej k podpisu starostovi Městského
obvodu  Ostrava-Jih

Termín: 31. 01. 2012

1639/36  
19

Návrh rozpočtového opatření č. 4

Rada městského obvodu

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se

- snižují běžné výdaje ORJ 1, § 3729, pol. 5169 o 105 tis. Kč
- zvyšují běžné výdaje ORJ 1, § 2219, pol. 5171 o 105 tis. Kč

9 z 10



Tiskové opravy

TO Tisková oprava k usnesení č. 1472/33 ze dne 24. 11. 2011

Rada městského obvodu

revokuje

usnesní č. 1393/32 ze dne 3.11. 2011, kterým Rada městského obvodu Ostrava-Jih schválila
rozpočtové opatření dle důvodové zprávy.

TO K usnesení č.  1620/35 ze dne 8.12.2011 - Zpráva komise ( dle zákona č. 137/2006 Sb. o
veřejných zakázkách, v platném znění a dle oddílu B části III. Zásad)  -  „Ekotermo – Ostrava
Jih“

Rada městského obvodu

vylučuje

uchazeče č. 1 Zlínstav a.s.,Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01, IČ 28315669
uchazeče č. 2 „Sdružení EKOTHERMO 2011“   sestávající z  MH - STAVBY, s.r.o., Ostrava,
Hrabůvka, Úlehlova 298/18, PSČ 700 30 , IČ  27776506, MEROPS spol.   s.r.o.,  Český Těšín, ul.
Strojnická 374, PSČ 735 62, IČ 25394282,  D 5, akciová společnost, Třinec,   Třinec, Staré Město,
Průmyslová 1026, PSČ 739 65, IČ 47674539    
uchazeče č. 6 FATRA - Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. , Orlová, Lutyně, Školní 863,
PSČ 73514, IČ 25396293  
uchazeče č. 8 HOCHTIEF CZ a. s.  se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00  IČ 46678468
HOCHTIEF CZ a. s., divize Pozemní stavby, závod Morava, Sokolská tř. 2800/99, Moravská
Ostrava a Přívoz  PSČ  702 00,  IČ 46678468
z důvodů uvedených v důvodové zprávě

rozhodla

na základě zprávy hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku  VZ
51.11 na stavební práce   „Ekotermo – Ostrava Jih“ o výběru nejvhodnější nabídky a o uzavření
smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, který podal nabídku pořad. č. 5 „Sdružení BDSTAV
MORAVA-HANT BA, EKOTERMO-Ostrava Jih“  sestávající z BDSTAV MORAVA s.r.o. Družstevní
 2288, Frýdek Místek, PSČ  738 01, IČ 26807947 a  HANT BA,  a.s., Považské Podhradie  77, 017
04 Považská Bystrica,  IČ 36328375  za nabídkovou cenu
54 012 090 Kč bez DPH,
64 814 509 Kč včetně DPH

jako druhým uchazečem v pořadí s uchazečem, který podal nabídku pořad. č. 4  Sdružení “
EKOTERMO-STAVOS-INTOZA“   sestávající  z Stavos Stavba a. s. Ostrava-Hrabůvka, Mitušova
25,PSČ 700 30, IČ 44739494  a INTOZA s.r.o. Ostrava, Moravská Ostrava, Nemocniční 2902/13,
PSČ 702 00, IČ 25873261   za nabídkovou cenu
54 839 982 Kč bez DPH,
65 807 978 Kč včetně DPH

jako třetím  uchazečem v pořadí s uchazečem, který podal nabídku pořad. č. 3  „Sdružení
Ekotermo“ sestávající z ALPINE Bau CZ s.r.o. Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13,  PSČ 757 43, IČ
45192286 a ALPINE Bau GmbH - organizační složka, Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13, PSČ 757
01, IČ 49963139  za nabídkovou cenu
55 903 695,42 Kč bez DPH,
67 084 434,50 Kč včetně DPH

ukládá

Ing. Miroslavu Austovi, vedoucímu odboru investičního

připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným uchazečem na realizaci veřejné zakázky  „Ekotermo –
Ostrava Jih“

Termín: 22. 12. 2011

Mgr. Haně Kalusové, vedoucí odboru právního

prověřit návrh smlouvy o dílo na veřejnou zakázku  „Ekotermo – Ostrava Jih“  za cenu bez DPH 54
012 090 Kč, cena včetně DPH  64 814 509 Kč a předat jej k podpisu starostovi Městského obvodu
 Ostrava-Jih

Termín: 28. 12. 2011

10 z 10


